Кемеровская  Область
Яйский район
Судженское сельское поселение

 Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 08.11.2010     № 8

       О внесении изменений в Решение

Судженского сельского Совета народных

депутатов «О бюджете Судженской сельской
территории на 2010год и на плановый период

2011 и 2012 годов» от 23.12.2009г. № 39
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании Решения Судженского сельского    Совета народных депутатов от 16.06.2010г. №12 «О внесении изменений и дополнений в Устав Судженской сельской территории»
1. Внести изменения в статьи 2,3,7,10,11,12 Решения «О бюджете Судженской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», а также в приложение №2 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Судженской сельской территории, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения», приложение №5 «Расходы бюджета Судженской сельской территории на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», приложение №7 «Программа муниципальных внутренних заимствований Судженской сельской территории на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» к вышеуказанному решению, слова «Администрация Судженской сельской территории» заменить на  «Администрация Судженского сельского поселения», в соответствующих падежах.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Судженского сельского поселения                                    В.А.Иль